Городская Управа

 городского поселения

«Город Белоусово»

Жуковского района Калужской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«_04_» ___08___ 2020г.                                                                                          №___146___

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации»

 1. При проведении мероприятий, 29 августа 2020 года, посвященных

дню города Белоусово,  запретить продажу алкогольной продукции в местах

массового скопления граждан и местах нахождения источников повышенной

опасности.

 2. При лоточной торговле при проведении праздничных мероприятий

запретить продажу безалкогольной продукции в стеклянной таре.

 3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

 4. Контроль над исполнением данного постановления возложить на

Зам. главы администрации-начальника отдела по социальным вопросам и

организационной работе МО ГП «Город Белоусово» - Н. Ю. Фомину.

Глава администрации

МО ГП «Город Белоусово»                                                         Д. А. Лексунин

consultantplus://offline/ref=16052D54272BCDE38E95EC6A7ACAEC076929F6D00D95D33FD6D0AE7AE92D13A99DEE264E981AFA59M4G1H
consultantplus://offline/ref=16052D54272BCDE38E95EC6A7ACAEC076929F6D50D94D33FD6D0AE7AE92D13A99DEE264E981AFA50M4G4H